
řň**t"T& {|{ *lB 6Ml*!{s
ťÁp&*eřEsx{
t'ř*|V*5zlŤY
v řl"E|*{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření :

Téma BP/DP:

llodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rot< t

Son Tung TRAN

Podniková ekonomika a management

Anatýzapodnikání cizinců v České republice v době

hospodářské krize

ing. Bohuslav Šimek

FEK ZČU Pbeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický posfup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní ěást)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov ání práce
G) Přesnostformulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1234N
nx!tr!
x!!n!
nxtn!
X!!T!
TNX[!
trx!trtrnx!trtr
trxtnn
TtrtrNX
x!!trtr
x!!n!
x!!tr!
X!!D!x!!nntrx!trtr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Bakalářská práce řeší problematiku podnikání cizinců v ČR v době finanční krize. V úvodní části
práce je historicko teoreticky popsána problematika \<rizi. Velmi zajimavou částí práce jsou pak
informace o vietnamské komunitě v České republice se zajímavou podkapitolou',Modely podnikání
vietnamců v české republice'' Hlavní část práce tvoří představení podniku - společnosti Vinatel' která
je plně ve vlastnicfrí cizozemců- vietnamců a její zaméÍení v oblasti poskytovrání sluŽeb výhradně
vietnamské komunitě a Íinanční ana|ýzatéto společnosti. Po zhodnocení finančního zdravi podniku
jsou navrŽena řešení na překonání slabých stránek ahrozeb zkoumané fi'my. Formální zpracováni
práce má drobné nedostatky např.na str. 38, 41 jsou tabulky, které nejsou řádně oznaěeny, skladba vět
a některé formulace prozrazují, že práce nebyla zpracována rodilým mluvčím. V tabulce č.2 na str. 49,
je uveden pojem rychlá likvidita, ikdyž v předchozím textu práce je tento druh likvidity uváděn jako
pohotová likvidita (str.47 ). Vzhledem ke splnění cíle bakalářské práce a k celkovému zpracování
práce doporučuji práci k obhajobě a navrhuji její hodnocení stupněm velmi dobře.



. FAXUITA fxoÍ{BitlcíÁ
} zApanoČesxř

t}H|ťEBzlTT
v ýLřwl

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k blřšímu lysvětlení při obhajobě:'

1. Vysvětlete proč v grafu na str. 49 nemáte uvedenou běžnou likviditu ikóyž v legendě grafu je
uvedena ?

2. Ztabu|ky č. 2 Výpočetlkazate|ů likvidity vyp|ývá, že ačjsou peněžní prostředky k dipozici
(např. v roce 2010 3 074 tis. Kč) nejsou použity na úhradu krátkodobýchzávazktt. Proč k této
situaci dochéai?

V Plzni, dne 11.5.2012

/')

,r- ../
/ ---r--z' (

Podpishodnotitele--- '*

Metodické poznámky:
, ontaěte qýsledek kontroly plagiátorství, kter'ý jste zaďaVa do Portálu ZCI] a odůvodněte niže pŤi odůvodnění

. klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě - dvě až Lři otivky '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


